
 

 

11  ggrruuddnniiaa  22001177  rr..    

NNasza szkoła była gospodarzem I Turnieju eliminacji do powiatu w piłce 

siatkowej. Chęć udziału w rozgrywkach dla dziewcząt zgłosiły szkoły z: Krzczonowa, 

Wysokiego, ZS im. ks. A. Kwiatkowskiego z Bychawy oraz nasza. Rozgrywki 

przeprowadzane są w formie turniejów, każda szkoła jest gospodarzem jednego z nich. 

System rozgrywek jaki obowiązuje podczas zawodów to gra „każdy z każdym”, mecz do    

2 wygranych setów. Drużyna dziewcząt wystąpiła w składzie: Aleksandra Kośka, 

Karolina Regmunt, Wiktoria Sprawka, Oliwia Korba, Agata Borowicz, Sylwia Wójcik.             

W I Turnieju nasze dziewczęta zajęły III miejsce. Tego dnia w bardzo dobrej dyspozycji 

były dziewczęta z Wysokiego, które wygrały I turniej. Kolejne zawody dla dziewcząt 

odbędą się 11.01.17 r. w Krzczonowie Tego samego dnia I Turniej rozegrali również 

chłopcy. Zainteresowanie zawodami wykazało, trzy szkoły. Szkołę reprezentowali: 

Kacper Uniłowski, Kacper Leszczyński, Szymon Szmit, Łukasz Kostrzewa, Miłosz Tylus, 

Rafał Sawerski, Dawid Rapa, Michał Pasztaleniec. Nasi siatkarze w turnieju zajęli                      

III miejsce. Zwycięstwo w pierwszym turnieju odnieśli uczniowie                      

z Krzczonowa.  

Chłopcy na                                                                                 

II turniej udadzą się 

10.01.17 r.                            

do Krzczonowa.                      

Za obie nasze  

drużyny trzymamy  

kciuki! 

  



 

 

11  ggrruuddnniiaa  22001177  rr..    

WW  tym dniu przedstawiciele uczniów z klas V a, V c, VII c i VII d 

pojechali do Szkoły Podstawowej w Krzczonowie na biwak matematyczny pod hasłem 

„Wszechobecne procenty”. Opiekunami były panie: Elżbieta Flis i Ewa Reszka.                   

Po dojeździe na miejsce uczniowie zostali podzieleni na grupy wiekowe.                                   

Za poszczególne grupy odpowiadali uczniowie klas gimnazjalnych tamtejszej szkoły.                  

W czasie zajęć uczniowie rozwiązywali  zadania dotyczące obliczania procentów. Oprócz 

matematyki były również zajęcia chemiczne i sportowe. Wyjazd ten, okazał się nowym i 

miłym doświadczeniem.  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

 

55  ggrruuddnniiaa  22001177  rr..    

WW Zakrzewie odbyły się eliminacje powiatowe w tenisie stołowym 

dziewcząt i chłopców w kategorii klas VII, II i III. Naszą szkołę reprezentowało ośmioro 

uczniów.  

Do zawodów powiatowych zakwalifikowała się Agnieszka Zdybel /VII b/, zajmując                   

III miejsce i Stanisław Zdybel /II b/, zajmując II miejsce.  

W czwartek 7 grudnia w Krzczonowie rozegrane zostały eliminacje klas V-VI, podczas 

których sześcioro naszych zawodników walczyło o awans do zawodów powiatowych. 

Udało się to Wiktorii Kusy /VI b/ - III miejsce, Michałowi Głąbowi /VI b/ - I miejsce                         

i Łukaszowi Marcowi /VI b/ - III miejsce. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

55  ggrruuddnniiaa  22001177  rr..    

KKonkurs plastyczny na projekt świątecznej kartki pocztowej Gminy Bychawa 

- Boże Narodzenie 2017 został rozstrzygnięty! 

Kmisja konkursowa w składzie: 

Sylwia Paćkowska, przewodnicząca Komisji 

Marek Matysek, członek Komisji 

Matylda Graboś, członek Komisji 

Katarzyna Szewczyk, członek Komisji 

obejrzała 557 projektów kart pocztowych   

Grand Prix konkursu przyznała Klaudii Migryt, uczennicy kl. V c Szkoły Podstawowej 

w Bychawie (nauczyciel Krzysztof Mendykowski) 

 

 

 



 

 

Ponad to Komisja przyznała również 15 wyróżnień niżej wymienionym uczniom naszej 

szkoły: 

Michał Milanowski z kl. I b  

 (nauczyciel Bożena Warda) 

 

 

 

 

Zuzanna Jabłońska z kl. I. d   

(nauczyciel Sławomira Wrzesińska) 

 

 

 

 

 

Natalia Korba z kl. II b  

(nauczyciel Małgorzata Rapa) 

 

 

 

 

 

Julia Krawczyk z kl. II c  

 (nauczyciel Anna Rymarz) 

 



 

 

Julia Baczewska z kl. III a  

(nauczyciel Małgorzata Grabczyńska) 

 

 

 

Oliwia Uniłowska z kl. III b  

 ( nauczyciel Jolanta Stoczkowska) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Basia Lipka z kl. IV b 

 (nauczyciel Krzysztof Mendykowski) 

 

 

 

 

 

 

Alan Janik z kl. IV c  

(nauczyciel Krzysztof Mendykowski) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Paulina Sprawka z kl. V a  

(nauczyciel Krzysztof Mendykowski) 

 

 

 

Julia Kosior z kl. V b  

(nauczyciel Krzysztof Mendykowski) 

 

 

 

 

 

 

 

Michał Szmit z kl. VI a  

(nauczyciel Krzysztof Mendykowski) 

 

 

 

 

Adrian Dziadosz z kl. VI b  

(nauczyciel Krzysztof Mendykowski) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Jakub Małocha z kl VII c  

(nauczyciel Krzysztof Mendykowski) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emilia Tanikowska z kl. II b, oddział gimnazjalny  

(nauczyciel Agnieszka Daśko) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tomasz Stanicki z kl. III c, oddział gimnazjalny 

(nauczyciel Agnieszka Daśko) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podczas oceny Komisja brała pod uwagę przede wszystkim własnoręczność wykonania 

pracy oraz kreatywność, pomysłowość i staranność. 



 

 

66  ggrruuddnniiaa  22001177  rr..    

II  oto nadszedł jeden z najbardziej oczekiwanych przez dzieci dni w roku!  

Uczniowie klasy Ic  (wych. Dorota Drążek) już od samego rana z wielką niecierpliwością 

spoglądali na drzwi nasłuchując mikołajkowych dzwoneczków. Jednak, zanim Gość 

zawitał do sali- to   z samego rana przysłał do uczniów wyjątkowy list w formie wideo!                   

Z niego uczniowie dowiedzieli się, gdzie i jak mieszka Mikołaj, z kim mieszka, kto mu 

pomaga i, że ma księgę wszystkich grzecznych dzieci. Pierwszaki oglądając film - buzie 

mieli otwarte   z zachwytu i zdziwienia. Nie mogli uwierzyć własnym oczom i uszom gdy  

Mikołaj mówił bezpośrednio do nich, a w jego magicznej księdze pojawiły się ich klasowe 

zdjęcia! Około godz. 9.30  wreszcie - Miły Gość - przybył wraz z sympatycznymi 

Śnieżynkami... porozmawiał z dziećmi, wysłuchał piosenki, wierszyka,  wręczył każdemu 

dziecku wspaniały  prezent i - niestety -  musiał się pożegnać, ponieważ czekały na niego 

jeszcze inne dzieci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

66  ggrruuddnniiaa  22001177  rr..  

MMikołaj po długim namyśle i dokładnej obserwacji stwierdził, że 

uczniowie klasy I a (wych. Elżbieta Małecka) - to grzeczne dzieci i odwiedził je w szkole. 

Przyniósł w prezencie żółte uśmiechnięte poduszeczki, aby zawsze były radosne  

i zadowolone. Obdarował je również słodyczami i mikołajkowymi czapkami. Napisał do 

nich list, przypominając o właściwym zachowaniu w domu i w szkole przez cały rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

66  ggrruuddnniiaa  22001177  rr..  

WW  tym dniu wielu uczniów przyszło do szkoły w świątecznych 

przebraniach. Mikołajowe czapki, rogi renifera i świąteczne sweterki zwalniały uczniów              

z odpowiedzi. Mikołajkowa akcja spodobała się wielu uczniom i nauczycielom. Dzięki 

niej mogliśmy poczuć atmosferę zbliżających się świąt. 



 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

 

 



 

 

  

  

  

  

  

  
  

2266  lliissttooppaaddaa  --  66  ggrruuddnniiaa  22001177  rr..  

OOd 26 

listopada do 6 grudnia 

w szkole prowadzona 

była zbiórka darów na 

rzecz akcji 

charytatywnej „Pomóż 

Dzieciom Przetrwać 

Zimę". Wspólnymi siłami udało nam się zebrać 74,38 kg żywności długoterminowej i 

słodyczy oraz 5,84 kg zabawek, artykułów szkolnych i środków czystości. Zbiórki i 

przeliczenia darów dokonał Samorząd Uczniowski. Wszystkie zebrane artykuły zostały 

przekazane Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bychawie w dniu 11 grudnia 2017 

r. W postaci paczek świątecznych trafią do najuboższych rodzin w naszej okolicy. 

  



 

 

66  ggrruuddnniiaa  22001177  rr..  

WW hali sportowej odbyło się spotkanie dla rodziców i nauczycieli               

z komendantem Komisariatu Policji w Bychawie podkomisarzem Grzegorzem 

Szaconiem oraz panią Ewą Cichocką, kuratorem sądowym, która wygłosiła prelekcję na 

temat „Ryzykowne zachowania dzieci i młodzieży, a  błędy wychowawcze rodziców". 

 

 
 

 

 

  

  

  

  

  

  

99  ggrruuddnniiaa  22001177  rr..  

WW  naszej szkole odbył się XI Rodzinny Turniej Tenisa Stołowego.  

W sobotni poranek juz o godz. 9 w sali gimnastycznej stawiły się 43 drużyny. Uczniowie 

wraz ze swoimi bliskimi byli gotowi do rywalizacji. Stawka była wysoka bowiem 



 

 

zwycięzca mógł zdobyć puchar Burmistrza Bychawy. Zawodnicy wykazywali wysoki 

poziom sportowy. Wiele pojedynków było pasjonujących i zaciętych. Każda rozgrywka  

budziła wielkie emocje tych młodszych i starszych zawodników. Były łzy smutku po 

przegranych spotkaniach i łzy radości po wygranych, jednak każdy uznawał to za dobrą 

sportową zabawę. Bo przecież dzieci mogły aktywnie spędzić czas z bliskimi sobie 

osobami. I to właśnie był ukryty cel tego turnieju! Wszyscy zawodnicy dostali 

pamiątkowe dyplomy, natomiast czołowa trójka zasłużone puchary.  

 

Zwycięzcy turnieju: 
 

I miejsce - Agnieszka Zdybel /VII b/ z tatą Robertem  

II miejsce - Kacper Karmiński /VI a/ z tatą Grzegorzem 

III miejsce - Łukasz Piwnicki /IV d/ z tatą Tomaszem  

IV miejsce - Wiktoria Karmińska /V b/ z tatą Grzegorzem 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

1122  ggrruuddnniiaa  22001177  rr..  

UUczniowie naszej szkoły przygotowani przez p. Magdalenę Miszczak                      

i p. Krzysztofa Mendykowskiego uczestniczyli w XX Spotkaniach Regionalnych 

organizowanych przez Bychawskie Towarzystwo Regionalne. Tematem przewodnim 

tegorocznego przeglądu było hasło: „Zapisani w regionalnej pamięci".  

Chcąc przybliżyć mieszkańcom Bychawy i okolic sylwetkę osoby, która w szczególny 

sposób wpisała się w historię Bychawy, wybrali przedstawiciela partyzanckiej braci - 

legendarnego „Spartanina”, „Sarmatę” ppor. rez. Tadeusza Sowę. Scenariusz został 

napisany w oparciu o pamiętnik Jana Czapli ps. „Czarny”. Uczniowie kl. VII c (Gabriela 

Dziurda, Natalia Grabowska, Eliza Kusy i Jakub Małocha), wcielając się w role 

buntowników z okresu II wojny światowej, opowiadali o spektakularnych i 

niebezpiecznych akcjach przeprowadzanych  w okolicach Bychawy pod dowództwem 

Tadeusza Sowy. Połączyli przy tej okazji historię z nowoczesnością i odtworzyli 

przygotowaną prezentację multimedialną pokazującą m. in. zdjęcia z przeszłości 

związane z 

działalnością 

„Spartanina". Całość 

dopełniła piosenka 

pt. "W listopadzie" 

wykonana przez 

Elizę Kusy. 
 

  



 

 

1144  ggrruuddnniiaa  22001177  rr..  

WW   Szkole Podstawowej im. Zofii Przewłockiej w Woli Gałęzowskiej 

odbył się po raz czwarty turniej halowej piłki nożnej o puchar patronki szkoły. Wzięły w 

nim udział cztery drużyny ze szkół podstawowych z: Bychawki, Bychawy, Starej Wsi 

Drugiej i Woli Gałęzowskiej. Drużyna naszych chłopców dzielnie walczyła o zwycięstwo, 

dwa mecze wygrane 

/Bychawa - Stara Wieś 4:0, 

Bychawa - Bychawka 5:0/, 

jeden remis /Bychawa - Wola 

Gałęzowska 1:1/. Ostatecznie 

po rzutach karnych wygrała 

drużyna gospodarzy. 

 

  

1155  ggrruuddnniiaa  22001177  rr..  

OOdbyło się rozstrzygnięcie konkursu plastyczno - językowego (organizator 

p.  Weronika Jedynak) - na najciekawszą kartkę bożonarodzeniową, własnoręcznie 

wykonaną przez uczniów wraz z życzeniami w języku niemieckim i angielskim.  

 

 



 

 

Laureaci:  

język niemiecki:  

I miejsce - Sulowska Paulina kl. VII B  

II miejsce - Długoszek Wiktor kl. II B  

III miejsce - Murak Weronika kl. III C  

Wyróżnienia: Dyguła Arletta kl. VII D, Kniaź Miłosz kl. II B, Nawrocka Agata kl. III C  
 

język angielski:  

I miejsce - Piędzia Małgorzata kl. III B  

II miejsce - Rolek Alicja kl. III B  

III miejsce - Piórkowska Alicja kl. VII C  
 

Wyróżnienia: Szacoń Julia kl. VII B, Grabowska Natalia kl. VII C, Murak Weronika kl. III C 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

 

1188  ggrruuddnniiaa  22001177  rr..  

WWyniki szkolnego konkursu plastycznego dla klas I-III „Portret misia” 

Kategoria rysunek:  

I miejsce - ex aequo Aleksandra Prus /I b/ i Bartłomiej Wiechnik /I b/ 

II mejsce - ex aequo Błażej Niedźwiadek /I b/ i Kevin Klimek /I d/ 

III miejsce - ex aequo Amelia Ziętek /I c/ i Aleksandra Ścierzyńska /II b/ 

Kategoria kolaż: 

I miejsce - ex aequo Amelia Kilijanek /I b/ i Maja Cieślak /II a/ 

II mejsce - ex aequo Jadwiga Czajczyk /III a/ i Paulina Marzec /III b/ 

III mejsce - ex aequo Marcel Szwałek /I a/ i Jakub Chwil /I b/ 

 

Wyróżnienia: 

Julia Żminda /I c/ 

Zuzanna Jabłońska /I d/ 

Kaja Zielonka /I c/ 

Jakub Krawczyk /III c/ 

Oliwia Mikulska /II b/ 

Anna Zarębska /IIa/ 

Natalia Batyra /IIc/ 

Natalia Samborska /I a/ 

Daria Sak /I c/ 

Ewa Sadło /II b/ 

Julia Baczewska /III a/ 

Maja Kostruba /I c/ 



 

 

Kinga Dziurda /I b/ 

Weronika Polska /III a/ 

Laura Wójcik /I b/ 

Julia Dyk /I a/ 

Natalia Popiołek /I c/ 

Gabriela Salasa /I a/ 

Stanisław Mituła /I b/ 

Weronika Kuropewska /I d/ 

 

     

1188  ii  2200  ggrruuddnniiaa  22001177  rr..  

WW  Krzczonowie rozegrane zostały Powiatowe Igrzyska w tenisie 

stołowym dziewcząt i chłopców w kategorii klas V-VI. Naszą szkołę reprezentowało 

czworo uczniów. Najwyżej uplasowała się Wiktoria Kusy /VI b/ zajmując III miejsce, za 

co otrzymała medal i dyplom. 

W środę 20 grudnia w Zakrzewie odbyły się zawody tego samego szczebla dla klas VII, II 

i III.  O zwycięstwo walczyło rodzeństwo: Agnieszka Zdybel /VII b/ i Stanisław Zdybel /II 

b/. Oboje zajęli III miejsce w swoich kategoriach.  

Niestety od tego roku szkolnego zawody w kategorii indywidualnej kończą się na 

szczeblu powiatowym.  

Gratulacje dla wszystkich zawodników.                  
 

 
 

  



 

 

1199  --  2222  ggrruuddnniiaa  22001177  rr..  

„To już pora na Wigilię,  to już czas…”  
UUczniowie naszej szkoły z wielkim przejęciem - w tych dniach - brali udział 

w swoich klasowych Wigiliach. Odświętnie ubrani, zgromadzeni wokół wspólnie 

nakrytego stołu z przejęciem wysłuchali fragmentu z Pisma Świętego o Narodzeniu Pana 

Jezusa, składali sobie najpiękniejsze świąteczne życzenia. Był też czas na przepyszne 

symboliczne wigilijne potrawy, na śpiewanie kolęd i  pastorałek. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

  

  

  

  



 

 

1199  ggrruuddnniiaa  22001177  rr..  
  

SSwięta Bożego Narodzenia to czas spokoju, miłości i pojednania, na który 

wszyscy czekają z utęsknieniem. Są nierozerwalnie połączone z tradycją wystawiania 

jasełek. Ta piękna tradycja obecna jest i w naszej szkole.  19 grudnia 2017 r.                              

przedstawieniu jasełkowym uczniowie  klas III a,b,c edukacji wczesnoszkolnej  

przygotowanym przez panie Jolantę Stoczkowską, Małgorzatę Grabczyńską, Teresę 

Czajkę wprowadzili nas w świąteczny nastrój. Dzieci w przepięknych strojach 

występowały przed swoimi kolegami szkolnymi, nauczycielami i rodzicami. Salę zdobiła 

piękna dekoracja przygotowana przez p. katechetkę Monikę Ziętek. Publiczność po raz 

kolejny mogła przeżyć historię Marii i Józefa. Scenki z życia nowonarodzonego 

dzieciątka, pasterzy, 

mędrców, dzieci oraz 

aniołów przeplatane 

były kolędami                                

i pastorałkami  

zaśpiewanymi przez 

szkolny chór i solistów 

przygotowanych przez                       

p. Krzysztofa  

Mendykowskiego. Gra  

małych aktorów  była   

pełna otwartości,  

szczerości,  prostoty, ciepła i napełniła wszystkich świąteczną radością i sprawiła, że 

, 
 



 

 

oglądający poczuli magię zbliżających się świąt. Po występie głos zabrali: pani dyrektor 

Małgorzata Tudrujek, ks. Łukasz Nizio oraz pani wicedyrektor Justyna Pawlik, którzy 

złożyli wszystkim świąteczne życzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

 

2288  ggrruuddnniiaa  22001177  rr..  

WW październiku 2017 r. Miejska Biblioteka Publiczna w Bychawie 

ogłosiła konkurs: „Biblioteka – przystanek na moście do świata”, realizowanego w 

ramach programu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego „Partnerstwo dla 

książki”. Jeden z modułów przeznaczony był dla osób obdarzonych talentem literackim, 

a jego hasło przewodnie brzmiało: „Z biblioteki w świat”. 

Uczniowie naszej szkoły, chcąc zweryfikować swoje umiejętności pisarskie, stanęli w 

szranki z innymi uczestnikami konkursu, a ich starania zostały docenione przez 

oceniającą prace komisję. 

28 grudnia 2018 r. w Bychawskim Centrum Kultury podczas uroczystego podsumowania 

projektu ogłoszono wyniki konkursu, a oto nagrodzeni uczniowie Szkoły Podstawowej                 

w Bychawie: 

• główną nagrodę - Grand Prix otrzymały dwie uczennice kl. IV a: Anna Boczek i Patrycja 

Kondracka, które wspólnie stworzyły komiks pod tytułem „Psotka i Przyjaciele”, 

• wyróżnienia przyznano następującym uczennicom i uczniom: Julii Korbie i Agacie 

Nowak z kl. IV a, Jagodzie Jakubowskiej z kl. VI b, Karolinie Rozdzialik z kl. VII a                    

i Adrianowi Dziadoszowi z kl. VI b. 

 


